
UCHWAŁA Nr XIX/126/2012

Rady Gminy  Sońsk

z dnia 11.05.2012  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu socjalnego

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt.  9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o 

samorządzie gminnym /Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591  roku z późn. zm./ Rada 

Gminy  Sońsk uchwala co następuje:

§ 1

wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego położonego  w    

miejscowości Skrobocin 14  zlokalizowanego na działce Nr 37/2   z Panem  

Mariuszem Józefowiczem okres 5- lat.  

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


